19.12.2024
№2965
Про надання згоди на безоплатну 
передачу матеріальних цінностей,
які належать до комунальної власності 
Кременчуцької міської територіальної 
громади, з балансу на баланси 
 Розглянувши звернення комунального підприємства «Інститут розвитку Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Фонду підтримки підприємництва стосовно безоплатної передачі матеріальних цінностей, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, з балансу  на баланси, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  від 11 березня 2021 року, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Надати згоду на безоплатну передачу матеріальних цінностей, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального підприємства «Інститут розвитку Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланси:

1.1 Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області – ноутбуків НР ProBook 450 G4, кількість – 5 шт., рік випуску - 2016, інвентарні номери – 1120004208-1120004212, первісна балансова вартість - 20750,00 грн, сума нарахованого зносу – 0,00 грн, залишкова балансова вартість – 20750,00 грн;
1.2  Фонду підтримки підприємництва згідно з додатком.
2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі  матеріальних цінностей у встановленому законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акти приймання-передачі, оформлені належним чином. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора комунального підприємства «Інститут розвитку Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Бедрацького П.В., директора Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Лозовика Д.Б. та директора Фонду підтримки підприємництва  Ющенко Н.М.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

 Додаток                                                                                               
         до рішення виконавчого комітету  

         Кременчуцької   міської ради
         Кременчуцького району  

         Полтавської області         
ПЕРЕЛІК

матеріальних цінностей, на які надається згода на безоплатну передачу з балансу комунального підприємства «Інститут розвитку Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Фонду підтримки підприємництва 
	№ з/п


	Найменування майна


	Інвентарний  номер об’єкта 
	Кількість, штук
	Первісна балансова вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова балансова вартість, грн

	1
	Мала дриль з комплектуючими
	1060000191
	1
	22505,00
	0,00
	22505,00


	2
	Дриль з комплектуючими
	1060000192
	1
	39432,00
	0,00
	39432,00

	3
	Шліфувальна машина з комплектуючими
	1060000193
	1
	23856,75
	0,00
	23856,75


	4
	Циркулярна пила з комплектуючими
	1060000194
	1
	34803,61
	0,00
	34803,61

	5
	Електростанція EcoFlow
	1060000195/1-12
	12
	826343,49
	0,00
	826343,49


Заступник міського голови                                                  Руслан ПРОЦЕНКО
Начальник Управління міського 

майна Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району

Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
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